
Varujte a informujte uživatele optimálním způsobem o bezpečnostních rizicích 
stroje, která nelze konstrukcí stroje odstranit, pomocí našich spolehlivých 
a vysoce viditelných bezpečnostních značek pro stroje.

Naše bezpečnostní značka pro stroje splňuje mezinárodně uznávanou normu 
ISO 3864-2:2016. Dodržení této normy umožňuje maximální rozpoznání 
a napomáhá uživatelům strojů lépe porozumět jakýmkoli výstrahám, 
upozorněním nebo požadavkům na povinné OOP. Celý sortiment bezpečnostních 
značek pro stroje je k dispozici i na materiálech schválených společností UL.

Plně v souladu s předpisy 

Vysoce viditelné 
Značky lze aplikovat na jakýkoli povrch, kde jsou nejvíce viditelné a co nejlépe 
umístěné pro zlepšení bezpečnosti stroje. Tisk s vysokým rozlišením ještě 
více poutá pozornost jasnými barvami a ostrým sdělením bezpečnostní zprávy 
s vysokým rozlišením. Značky tiskneme na naše spolehlivé průmyslové 
materiály, které dokáží odolat náročným podmínkám a zůstávají připevněné 
a čitelné po mnoho let.

Bezpečnostní značky na stroje 
odpovídající normě
Dosáhněte vyšší úrovně bezpečnosti strojů

www.bradyeurope.com

Zakázková výroba 
Naše bezpečnostní značky  
pro stroje jsou vysoce  
přizpůsobitelné, aby vyhovovaly 
různým potřebám a situacím použití 
stroje. Mezi možnosti patří úprava 
velikosti značky, tvaru a lepidla, aby  
se optimálně hodila pro jakýkoli 
stroj nebo díl. Materiály značek lze 
měnit, aby se zajistila spolehlivost 
označení v konkrétním vnitřním nebo 
venkovním prostředí. Jakékoli výtisky 
lze zcela přizpůsobit tak, aby měly 
optimální dopad na bezpečnost stroje.

www.bradyeurope.com/machinesafety

Další informace najdete na webu společnosti 
Brady nebo nás kontaktujte e-mailem na adrese 
emea_request@bradycorp.com.

Do not operate

unless
authorized.

DANGER

WARNING

High voltage.
Will result in seriousshock or death.

CAUTION

Wear eye and

ear protection.

http://www.bradyeurope.com/machinesafety


CAUTION

Wear eye and
ear protection.

CAUTION (UPOZORNĚNÍ) 
Signální slovo označující nebezpečnou 
situaci, která v případě, že se jí 
nezabrání, může vést k lehkému až 
středně těžkému zranění.

© 2019 Brady Worldwide, Inc. Všechna práva vyhrazena.

1. Eliminujte bezpečnostní rizika 
konstrukcí strojů

Vizuální značky splňující požadavky normy obsahují 1 ze 3 signálních slov a nejméně jednu bezpečnostní značku podle normy ISO 7010. 

Bezpečnostní značky pro stroje pomáhají snižovat bezpečnostní rizika

Vizuální značky splňující požadavky normy ISO 3864-2

EUR-M-060-CZ 27/09/2019

www.bradyeurope.com

Do not operate
unless
authorized.

DANGERWARNING

High voltage.
Will result in serious
shock or death.

Do not operate
unless
authorized.

DANGER WARNING

High voltage.
Will result in serious
shock or death.

CAUTION

Wear eye and
ear protection.

CAUTION

Wear eye and
ear protection.

Standardní bezpečností značky pro stroje (splňující požadavky normy ISO 3864-2:206)

Lepicí Bez lepidla

B-7541P polyesterová, laminovaná,  
samolepicí 

B-7504 hliníková  
se 4 otvory pro nýty 

120 x 50 mm100 x 50 mm

150 x 50 mm 170 x 50 mm

2. Nahraďte bezpečnostní rizika strojů 3. Omezte bezpečnostní rizika strojů

4. Informujte o bezpečnostních 
rizicích strojů

5. Vyškolte uživatele, jak přistupovat 
k bezpečnostním rizikům strojů

6. Chraňte uživatele před 
bezpečnostními riziky strojů

WARNING (VAROVÁNÍ) 
Signální slovo označující nebezpečnou 
situaci, která v případě, že se jí 
nezabrání, může vést ke smrti nebo 
vážnému zranění.

DANGER (NEBEZPEČÍ)
Signální slovo označující nebezpečnou 
situaci, která bude mít v případě, že 
se jí nezabrání, za následek smrt nebo 
vážné zranění. Omezuje se na extrémní 
situace.

Na žádost lze vytvořit velikosti a popisky podle požadavků zákazníka 
v jakémkoli jazyce.

Ikony jsou k dispozici samostatně ve více materiálech a velikostech.


